
Uchwała Nr III/11/2014 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 22 grudnia 2014r. 
 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2014 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2013 roku poz.594 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2013 roku poz.595 ze zm.); art.211 ust 1, 
art. 212 ust 1, pkt 1 i 2, art.214 pkt 1 art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) Rada Miasta  uchwala  co następuje: 
 
 § 1.1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 316.748 zł 
2.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 316.748 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  316.748 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę   316.748 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Załącznik nr 4 – Dotacje udzielone z budżetu miasta podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych, do uchwały budżetowej na 2014 rok 
Nr LX/691/2013 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 18 grudnia 2013r. otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
         § 4.1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu miasta 
w wysokości 501.779.603,24 zł, w tym: 
1) dochody bieżące  - 479.584.931,24 zł 
2) dochody majątkowe - 22.194.672,00 zł 
2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu miasta 
w wysokości 502.241.344,24 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące -  460.170.888,24 zł 
2) wydatki majątkowe - 42.070.456,00 zł 
 
 § 5.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze Miasta 
Gorzowa Wlkp.                                                        
                                                                             
                                                                             Przewodniczący Rady Miasta                                                                                                               
                                                                                                          ( - ) 
                                                                                       Robert Surowiec 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/11/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 22 grudnia 2014r. 
  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 153 044 808,00 293 475,00 153 338 283,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 138 864 904,00 293 475,00 139 158 379,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 138 864 904,00 293 475,00 139 158 379,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 202 702,02 23 273,00 5 225 975,02

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 127 581,00 23 273,00 150 854,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 127 581,00 23 273,00 150 854,00

  
Razem: 501 462 855,24 316 748,00 501 779 603,24

 

 Strona 1
BeSTia  

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr III/11/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 22 grudnia 2014r. 
  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 189 132 826,50 293 475,00 189 426 301,50

 80101  Szkoły podstawowe 43 333 554,95 7 403,00 43 340 957,95

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 928 096,00 7 403,00 2 935 499,00

 80195  Pozostała działalność 6 030 104,30 286 072,00 6 316 176,30

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 158,00 36 380,00 88 538,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 539,36 189 692,00 220 231,36

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 469,24 60 000,00 73 469,24

852   Pomoc społeczna 82 906 230,00 23 273,00 82 929 503,00

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 025 331,00 23 273,00 1 048 604,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 689 002,00 6 365,00 695 367,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 505,00 1 112,00 132 617,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 458,00 88,00 14 546,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 407,00 5 577,00 27 984,00

  4300 Zakup usług pozostałych 45 431,00 10 131,00 55 562,00

  
Razem: 501 924 596,24 316 748,00 502 241 344,24

 

 Strona 1
BeSTia   



Załącznik nr 3 do Uchwały  Nr   III/11/2014  
Rady Miasta Gorzowa Wlkp.   

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4

630 0 0 0

700 6 160 000 0 357 823

801 0 0 476 498

803 0 0 700 000

852 0 0 720 000

853 0 0 2 250 715

900 0 0 2 794 081

921 0 12 937 310 35 000

926 1 150 000 300 000

RAZEM  
DOTACJE

7 310 000 12 937 310 7 634 117

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4

630 0 0 20 000

754 0 0 15 000

801 0 12 395 383 0

851 0 0 1 978 894

852 0 0 1 815 300

853 0 156 180 223 000

854 0 5 437 716 600 000

900 0 0 5 000

921 0 0 560 000

926 0 0 3 679 200

RAZEM  
DOTACJE

0 17 989 279 8 896 394

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publiczn ych

Dział 
Kwota dotacji w zł

Zakres i  kwoty dotacji z bud żetu miasta na 2014 rok

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Dział 
Kwota dotacji w zł


